Постановление
Исполнительного комитета Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

от 15 июня 2022 года № 12

Об отмене постановления Исполнительного комитета
Березнякского сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики Татарстан от 21
декабря 2021 года № 29 «Об утверждении Программы
поддержки малого и среднего предпринимательства на
территории Березнякского сельского поселения Кукморского
муниципального района РТ на 2022-2025 годы»

Исполнительный комитет Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Постановление Исполнительного комитета Березнякского сельского
поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан от 21
декабря 2021 года №29 «Об утверждении Программы поддержки малого и
среднего предпринимательства на территории Березнякского сельского
поселения Кукморского муниципального района РТ на 2022-2025 годы»
отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном портале, правовой информации Республики Татарстан по
адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информационных стендах, а
также разместить на официальном сайте Кукморского муниципального
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

Руководитель исш
комитета Березняк
сельского поселен Р.Ф.Шарипов

http://www.pravo.tatarstan.ru